刘纯刚尧董枝霞:
我院受理的申请人呼和浩特市金谷农村商业银行

股份有限公司青山支行申请执行刘纯刚尧董枝霞公证债
权纠纷一案尧现已进入拍卖财产程序遥 查封被执行人刘
纯刚尧董枝霞所有的位于呼和浩特市玉泉区东五十家街
民和花园综合楼 4号楼 1至 3层 6012尧7023尧7034(所有
权证号:呼房权证玉泉区字第 2011141350尧呼房权证玉

泉区字第 2011141351)的房屋袁经过第一次尧第二次公开
拍卖袁无人竞买使该标的物流拍袁现第三次拍卖保留价
按第二次拍卖流拍价 630万元下浮 7%, 即 585.9万元进
行第三次拍卖遥 现公告送达(2015)新执字第 831号第三
次拍卖通知书遥 自公告之日起,经过 60日即视为送达遥

呼和浩特市新城区人民法院

2018年 7月 6日

贺庆久院
本院受理原告通辽市科尔沁区农村信用合

作联社角干信用社诉你方金融借款合同纠纷一

案袁现依法向你公告送达起诉状副本尧应诉通知
书尧权利义务通知书尧举证通知书尧合议庭组成
人员告知书及开庭传票遥 自本公告发出之日起
经过 60 日即视为送达遥 提出答辩状的期限为公

告送达期限届满后的 15 日内袁举证期限为公告
送达期限届满后的 15 日内袁本院定于举证期限
届满后的第 3 日上午 11 时 (遇法定节假日顺延 )
在本院东郊法庭公开开庭审理 ,逾期将依法缺席
判决遥

通辽市科尔沁区人民法院

2018 年 7 月 6 日

法院公告

受有关单位委托袁 我公司定于 2018年 7月 13日 9时 30分在鄂尔多斯市东胜区世纪中心 A座 9层
会议室对以下标的进行公开拍卖院
一尧拍卖标的:车辆

姻拍卖公告

姻仲裁公告
王茂院

我委受理的申请人鄂尔多斯市锦厦房地产开
发有限公司与你商品房销售合同纠纷一案 (鄂仲字
[2018]0188号)袁现依法向你公司公告送达应裁通知
书尧仲裁申请书副本尧举证通知书尧举证质证认证
表尧授权委托书尧权利义务告知书尧选渊指冤定首席仲
裁员声明书尧选渊指冤定仲裁员声明书尧答辩书尧反请
求书尧仲裁规则尧仲裁员名册遥 自发出公告之日起经
过 60日袁即视为送达遥 提出答辩状尧选定仲裁员尧举
证的期限为公告期满后 20日 渊2018年 9月 24日
前冤袁 并定于答辩尧 选定仲裁员及举证期满后第 15
日渊2018年 10月 9日冤上午 8时 30分在我委仲裁
庭 渊鄂尔多斯市东胜区鄂托克西街仲裁大厦七层冤
不公开审理此案袁逾期将依法缺席裁决遥

鄂尔多斯仲裁委员会

2018年 7月 6日

姻遗失声明
李钧将警官证遗失袁警号院15010017袁特此声明遥
任峰于 2018年 7月 2日在呼和浩特市不慎将

身份证丢失袁证件号为 150304198410040015袁声明作
废遥

王召祥将新城区运展汽配经销部营业执照副本
遗失袁注册号院150102600468577袁声明作废遥

呼和浩特市新城区弘盛达砖厂营业执照正尧副
本和税务登记证正 尧 副本遗失 袁 注册号 院
1501023070517袁 税 务 登 记 证 证 号 院
150105197002214515袁声明作废遥

邹伟将长城物业集团股份有限公司出具的绿地
之窗小区 12号楼 1203房屋装修押金收据一张遗
失袁收据号院01182092袁金额院3000元袁声明作废遥

将乌兰浩特市丛有运输户地税税务登记证正副
本遗失袁15222119720304381X袁法定代表人院丛有袁特
此声明遥

将乌兰浩特市丛有运输户国税税务登记证正副
本遗失袁15222119720304381X袁法定代表人院丛有袁特
此声明遥

将乌兰浩特市汇鱻冷冻食品经销部国税税务登
记证正 副本丢失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
33262719680422311001袁法定代表人院林金钢袁特此
声明遥

将乌兰浩特市东海日用百货自选店国税税务登
记证正本丢失袁税号院152201197306013028袁法定代
表人院许丽红,特此声明遥

将乌兰浩特市东江日用百货商店国税税务登记
证正副本遗失袁15220119730601302801袁 法定代表
人院许丽红袁特此声明遥

内蒙古金鼎盛资产管理有限公司将招商银行股
份有限公司呼和浩特新华东街支行核发的开户许可
证及银行密码函遗失袁核准号院J1910011245001袁开户
账号院171900590910106袁声明作废遥

乌兰浩特市炉道炭火烤肉城袁 将发票领购簿遗
失袁纳税人识别号院15222119811007183201袁法定代
表人院王和平袁特此声明遥

都邦保险将交强险保单已使用遗失院 保单号院
1600620828,1600620830袁 交强险标志已使用遗失
1800107828袁1800107830袁声明作废遥

刘 海 龙 将 律 师 执 业 证 遗 失 袁 证 号 :
11501200410324953,声明作废遥

内蒙古耕读传家贸易有限公司税务登记证正本
遗失袁证号院150102078368438袁声明作废遥

2018年 7月 6日

姻通知书
党永刚尧乌兰院

你们申请执行金学成尧徐光借款合同纠纷一案袁
呼和浩特市赛罕区人民法院于 2016年 12月 20日
作出的渊2016冤内 0105民初 5441号民事判决书袁已经
发生法律效力遥申请执行人党永刚尧乌兰于 2017年 9
月 22日向本院申请强制执行袁 本院于 2017年 9月
22日依法立案执行遥 在执行中袁被执行人于 2017年
11月 7日给付 250万元袁 于 2018年 2月 8日给付
2651170元遥 现通知申请人党永刚尧乌兰到我院领取
案款遥

呼和浩特市赛罕区人民法院

2018年 7月 6日

姻更 正

关于注销呼和浩特市通桥商贸责任公司证号为

蒙房证武川县字第 182011303362号的 叶房屋所有权
证曳及所占楼基座国有建设用地使用权的公告遥武川县
国土资源局在 2018年 2月 6日刊登的上述公告中袁其
中内容依据呼和浩特市赛罕区人民法院作出的执行裁

定书的案号刊登为渊2015冤赛执字第 572-2号遥 该案号
出错袁应把野渊2015冤赛执字第 572-2号冶更正为野渊2015冤
赛执字第 575-2号冶遥

呼和浩特市赛罕区人民法院

2018年 7月 6日

姻交接房屋公告
我公司开发的昊远国际广场项目定于 2018年 7

月 15日开始交房,请昊远国际广场项目所有业主务必
于昊远国际项目物业处办理交接房手续遥 如未按规定
时间办理交接房手续的业主袁则视为您已接收该房屋遥
自 2018年 7月 15日起袁由该房屋产生的所有费用尧权
力尧 责任和风险及逾期办理交接房手续所带来的一切
法律后果均由各业主自行承担遥

昊远国际业主名单如下院
冯四海李新荣李新干张志鹏岳涛折占飞任益

达白瑞王海岐陈伊丽张恩川刘燕刘强张海军吴

飞张陆军张利军杜永军乔燕梅李云王凤娥李风云

李三女李晓琴王峰张海岗张懿王铠潞张薇王普聪

米小玲闫瑞胡秀云贺欣郭静鲁星宇王瑞君董莉

刘鑫闫蕾高睿旋张金海翟瑞芳刘芳 渊马晓华马晓
艳冤曹姝冯保伟吕秀梅贾秀萍刘卫山武桂梅武利
峰边镜银周云梅魏路明訾俊莲白浩楠王秀萍文杰

白雅楠郝士瑶王秉林刘淑红聂强刘铁锁郝志高武

晓东全伟邬如意马睿麟高鹏飞张佩韩英英张恒禄

王学平李秀兰毛春燕孙瑞敏王欣璐高健玮周向真

丁嘉轩布赫菅力风李少春宗亚平李秀萍薛蓉宇王

俊丽白云施例坪张威风张奉启赵慧君高瑞明魏喜

梅高慧艳艳何秀莲张秀华尹海军郝丽高刚杨玉

霞邵力 渊张永超巴特尔冤王雪飞王二军高波高霞张
悦升白茹

鄂尔多斯市昊远房地产开发有限公司

2018年 7月 6日

姻终止劳动合同公告
王玉富等同志在合同履行期间袁无故旷工袁离岗

一个月后公司曾联系你们袁后又多次催促并电话联系袁
但至今仍拒不到岗履行劳动责任袁 严重失职并违反公
司规章制度遥 鉴于此原因袁公司依据叶劳动法曳尧叶劳动合
同法曳等相关法律规定袁决定终止与你们的劳动合同关
系[联系电话院(0477)8373835]遥 具体解除劳动合同时间
如下院王玉富袁 2018年 6月 7日曰王文盟袁 2018年 6月
28日曰张杰袁 2018年 6月 28日遥

特此公告

鄂尔多斯市天安公共交通集团有限公司

2018年 7月 6日

姻注销公告
呼和浩特市老乡家政服务有限责任公司股东会

决议解散公司袁并成立公司清算组遥请公司债权人于本
公告发布之日起 45日内袁向本公司清算组申办债权遥

呼和浩特市老乡家政服务有限责任公司

2018年 7月 6日

姻注销公告
呼和浩特市华海企业管理咨询有限责任公司股

东会决议解散公司袁并成立公司清算组遥请公司债权人
于本公告发布之日起 45日内袁向本公司清算组申办债
权遥

呼和浩特市华海企业管理咨询有限责任公司

2018年 7月 6日

姻公 告

呼和浩特市道益物流有限责任公司将蒙

A34332尧蒙 A36142尧蒙 A44023尧蒙 A33053尧蒙 A9964

挂尧蒙AA353挂尧蒙AE090挂车辆行驶证袁车辆号牌袁
登记证书袁道路运输证注销袁特此公告遥

呼和浩特市道益物流有限责任公司

2018年 7月 6日

姻债权申报公告
达拉特旗处置非法集资工作领导小组办公室袁现

进入办理王雪梅渊身份证号码院152722197101180024冤
非法吸收公众存款一案的资产处置阶段袁 凡在法院
渊2014冤达刑初字 296号刑事判决书中未涉及的集资参
与人及其他与王雪梅存在债权债务关系渊包括工程款尧
材料款以及工人工资等冤的个人和单位袁自本公告发布
之日起 30日之内携带本人身份证原件尧复印件袁债权
债务凭证原件尧 复印件以及往来账目凭证等相关材料
到达拉特旗处置非法集资工作领导小组办公室 渊达旗
信访局北一百米路西处非办院内袁 联系电话院0477-
3951821冤申报债权袁我办在依法处置资产时一并解决袁
逾期不报视为自动放弃袁我办再不做处理袁望相互转告
周知遥

达拉特旗处置非法集资工作领导小组办公室

2018年 7月 6日

姻注销公告
呼和浩特市成诚房地产经纪有限责任公司决

议解散公司袁并成立公司清算组遥 请公司债权人于
本公告发布之日起 45日内袁向本公司清算组申办
债权遥

呼和浩特市成诚房地产经纪有限责任公司

2018年 7月 6日

姻注销公告
呼和浩特市行动成功企业管理咨询有限责任公

司决议解散公司袁并成立公司清算组遥请公司债权人于
本公告发布之日起 45日内袁 向本公司清算组申办债
权遥
呼和浩特市行动成功企业管理咨询有限责任公司

2018年 7月 6日

姻注销公告
内蒙古仙资玉貌文化传媒有限公司决议解散公

司袁并成立公司清算组遥 请公司债权人于本公告发
布之日起 45日内袁向本公司清算组申办债权遥

内蒙古仙资玉貌文化传媒有限公司

2018年 7月 6日

姻 注销公告
经公司股东会议研究决定袁 内蒙古疯狂原始

人餐饮连锁有限公司袁 注册号院152201000036187袁
法定代表人院王淼袁拟向登记机关申请注销登记遥
请债权人自本公告发布之日起 45 日内向本公司
申报债权遥

内蒙古疯狂原始人餐饮连锁有限公司

2018年 7月 6日

姻 注销公告
经研究决定袁 注销鄂尔多斯市路安汽贸有限

公 司 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91150602MA0MWW2H04曰法定代表人院贾源遥 请
相关债权人及债务人自本公告见报之日起 45 日
内前来清理债权债务遥

鄂尔多斯市路安汽贸有限公司

2018年 7月 6日

姻 注销公告
经研究决定袁 注销鄂尔多斯市悟空跑腿生活

服务有限责任公司 袁 统一社会信用代码 院
91150602MA0MWW2K5M曰法定代表人院贾源遥 请
相关债权人及债务人自本公告见报之日起 45 日
内前来清理债权债务遥

鄂尔多斯市悟空跑腿生活服务有限责任公司

2018年 7月 6日

姻 更 正

本院于 2018年 5月 22日在叶内蒙古法制报曳
上刊登的原告孟宪会尧王风芹诉被告刘继发尧孟庆
山与你案外人执行异议纠纷一案公告中袁将野在内
蒙古自治区赤峰监狱开庭审理冶误写为野在本院第
二审判庭开庭审理冶袁特此更正遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2018年 7月 6日

152018年7月6日

星期五

责编院李海涛
制版院赵 芳

分类信息

二尧参拍须知院1.报名时间及地点院2018 年 7
月 6 日至 7 月 12 日在东胜区世纪中心 A 座 910
室办理报名手续遥 2.展示时间及地点院2018年 7月
6 日至 7 月 12 日在鄂尔多斯市烟草公司南仓库
院内渊华研物流园区旁冤遥 3.报名办法院本次拍卖面
向全社会进行袁自然人须带身份证袁企业渊事业单
位持组织机构代码证冤须携带营业执照副本尧法定
代表人身份证尧法定代表人授权委托书尧经办人身

份证曰 每辆车须缴纳参考价
20%的参拍保证金至拍卖公
司指定账户袁 成交后须缴纳
车辆过户保证金 1 万元/辆
车袁 竞买成交者的参拍保证
金自动转为车辆过户保证

金袁不足部分须补缴齐差额袁
车辆过户保证金待车辆在规

定的时间完成过户手续后不

计利息全额退还曰 竞买不成
交者保证金在拍卖会结束后

不计利息全额退还遥 拍卖成
交价款缴纳至委托方指定账

户袁 拍卖佣金由买受方自行
承担遥 4.标的说明:以上拍品
手续齐全尧 以现状为准进行
拍卖且均设有保留价袁 本公
司对展示标的品质及瑕疵不

作任何担保责任袁 移交时以
当时状况为准遥 成交后买受

人须在 7个工作日内办理完过户手续并承担车辆
年检尧过户及购买车辆保险等一切相关税尧费袁否
则车辆过户保证金不予退还遥

联系电话院(0477)3897700 13514870767
工商监督电话院(0477)8340315

鄂尔多斯市嘉诺拍卖有限责任公司

2018年 7月 6日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

车号

蒙 KB3289
蒙 K57708
蒙 KB3283
蒙 KB3286
蒙 KA6835
蒙 K64893
蒙 K41036
蒙 KC5093
蒙 KC5606
蒙 K72525
蒙 KB3279
蒙 K77397
蒙 KB3281
蒙 KB3275
蒙 K77508
蒙 KB4061

品牌

桑塔纳

捷达

桑塔纳

桑塔纳

起亚

捷达

别克君威

桑塔纳

猎豹

长城

猎豹

猎豹

桑塔纳

桑塔纳

猎豹

起亚索兰托

排量

1.8
1.6
1.8
1.8
2.7
1.6
2.5
1.8
2.5
2.4
2.5
2.5
1.8
1.8
2.5
3.5

购买时间

2007.8.31
2005.10.10
2007.8.31
2007.8.31
2007.6.7
2006.01.13
2004.6.24
2008.01.23
2008.01.23
2006.3.30
2007.8.17
2006.6.13
2007.8.31
2007.8.31
2006.6.16
2007.9.14

参考价渊元冤
5200
6500
5200
5200

14000
6500

13600
5200
7100
7800
7100
6500
5200
5200
7600

16600